ZÄHLER   STEUERGERÄTE   DREHGEBER
IVO GmbH & Co. 02.00   171.01.107/3
Postfach 3360 x D-78022 Villingen-Schwenningen Irrtum sowie Änderungen in
Telefon (07720) 942-0 x Fax (07720) 942-900 Technik und Design vorbehalten
www.ivo.de x e-mail: info@ivo.de
Betriebsanleitung
Elektronischer Vorwahlzähler
zwei Vorwahlen NE216

zwischen den Vorwahlen bei hoher Zählfrequenz.
● Fehlermeldung Err 6 kann mit Taste  gelöscht werden.
7 Ausführung / Bestellbezeichnung
0 Ohne Schnittstelle
1 Schnittstelle RS485
1 Mit Relais
2 Elektronische Ausgänge
1 Spannung 24 / 48 VAC
2 Spannung 115 / 230 VAC
3 Spannung 12 ... 30 VDC
NE 216. AX 01